
♬ ♪ ♫  開所一周年  ♪ ♫ ♬ 

 

平成 28 年７月 1 日、特別養護老人ホームときわは、多数の利用者様とともに、

開所一周年を迎えることができました。 

今後も職員一同、一層精進し、より良い施設づくりに邁進して参りますので、皆様

方にも引き続きのご理解とご支援をお願い申しあげます。 

 

ジャンボ衣笠様の落語で、ご利用者様も

職員も笑いの中で楽しい一時を過ごす

ことができました（*^ｖ^*）  

 

 

 

 

 

 
 

昼食は開所記念をお祝いして、 

お祝い御膳を提供させていただきました。 

皆さん、「おいしい」ととても喜ばれていました。 
 

飲み込みが難しい方用に 

ミキサー食をお祝いっぽく

飾りつけてみました✿ 

 

 

締めはベリーをたっぷり使った

ケーキとアイスコーヒー♪ 

皆さん喜んでいただけたでしょ

うか？ 

これからもどうぞ 

よろしくお願いします☆彡 

 

最後はみんなでハイチーズ(*^^)v 

 
海老天 

上手いよー!! 

 
2 人合わせて 

いただきます♡ 

   

 


